1 738,80 6 955,20
3 RPT-800A SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive 3*Schuko 2 шт. 2 293,20 4 586,40
4 TCA-1200 black Powercom 4 шт. 869,40 3 477,60
5 TCA-600 black Powercom 4 шт. 630,00 2 520,00

Разом: 42 336,00
Усього найменувань 5, на суму 42 336,00 UAH
Сорок дві тисячі триста тридцять шість гривень 00 копійок

Менеджер